

ÅRSREDOVISNING

för Venli AB

Org.nr. 559384-4649

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Zammi Strömblad, Styrelseledamot
2024-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och servering av drycker, mellanmål samt måltider. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022
Nettoomsättning	124	0
Resultat efter finansiella poster	-43	-19
Soliditet (%)	65,56	98,44

Under det gångna räkenskapsåret har nettoomsättningen sett en betydande ökning jämfört med föregående år. Bolaget har lyckats stärka sin marknadsposition och utöka sitt produktutbud, vilket direkt har bidragit till en ökad försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	18 482	-18 715	24 767
Balanseras i ny räkning		-18 715	18 715	0
Erhållna aktieägartillskott		32 000		32 000
Årets resultat			-43 190	-43 190
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>31 767</u>	<u>-43 190</u>	<u>13 577</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	50 482	18 482

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	31 767
Årets resultat	-43 190
	<u>-11 423</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-11 423
	<u>-11 423</u>

Venli AB

Org.nr. 559384-4649

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-06-10 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		124 128	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>124 128</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-156 175	-16 062
Övriga externa kostnader		<u>-9 648</u>	<u>-2 664</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-165 823</u>	<u>-18 726</u>
Rörelseresultat		-41 695	-18 726
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 518</u>	<u>11</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 495</u>	<u>11</u>
Resultat efter finansiella poster		-43 190	-18 715
Resultat före skatt		-43 190	-18 715
Årets resultat		<u>-43 190</u>	<u>-18 715</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 250	2 631
Summa kortfristiga fordringar		<u>17 250</u>	<u>2 631</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 459	22 528
Summa kassa och bank		<u>3 459</u>	<u>22 528</u>
Summa omsättningstillgångar		20 709	25 159
SUMMA TILLGÅNGAR		20 709	25 159
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 767	18 482
Årets resultat		-43 190	-18 715
Summa fritt eget kapital		<u>-11 423</u>	<u>-233</u>
Summa eget kapital		13 577	24 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 132	392
Summa kortfristiga skulder		<u>7 132</u>	<u>392</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 709	25 159

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm

Zammi Sakari Strömblad
Zammi Sakari Strömblad

Adam Mosa
Adam Mosa

Ordförande
2024-06-11

2024-06-11